МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 49 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

П Р И К А З

30.08.2023 г.                                                 д. Шпаньково                                                        № 18

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год

 В  связи  с подготовкой к  началу  нового  2023 – 2024 учебного  года и в соответствии с

Положением о психолого–педагогическом консилиуме МБДОУ «Детский сад № 49

комбинированного вида», утверждённым приказом от 19.05.2022 № 18

     п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить состав психолого-педагогического консилиума в  МБДОУ «Детский сад № 49

комбинированного вида»  в  составе:

Председатель:  заместитель заведующего по УВР  - Бахвалова К. В.

 Члены комиссии:

Учитель-логопед – Саженкова О. В.

Педагог-психолог – Червякова Е. Н.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                          О. Г. Смирнова

С приказом ознакомлены:

		2024-05-22T20:54:45+0300
	Смирнова Ольга Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа